etiam hos agricultura dedit. Quando enim vincuntur Medi,
 vincunt Persae? Cum adhuc agros suos colebant Persae, Medi
 militabant, venit Cyrus, qui Pasargadis exercitum, quem ibi-
 dem in aspera exercuerat terra, adducit; milites, qui manu
 propria laborem quemlibet didicerant perferre: at cum rustifi-
 cari desierunt Persae, cum terram neglexerunt, cum aratra sua,
 cum falces; tum cum armis suis pariter ipsam quoque abiece-
 runt virtutem.

Λ Ο Γ Ο Σ Λ Α'.

Ὅτι οἱ σύμφωνοι τοῖς ἔργοις λόγοι, ἀριστοί.

Ἦλθεν εἰς Ἑλλήνας ἐκ τῆς Σκυθῶν γῆς τῶν ἐκὶ
 βαρβάρων ἀνὴρ σοφὸς σοφίαν δὲ πολυρρήμονα,

DISSERT. XXXI.

Solos sermones, qui operibus respondent, esse optimos.

Venit in Graeciam olim e Scythia barbarus quidam, quales
 terra illa habet, qui sapientiam profiteretur verbosam
 minime

pro αὐτῆ παραβάλλης conieceram cum lectione non multum re-
 καὶ παραβάλλης. sed Codd. vo- cedit.

cem αὐτῆ bene omitunt. M. Ibid. ἡσκημένον γῆ τραχεία.]

^m ἐν Πασαργάδαις [ἡσκημένον] Codices νενηκημένον. Lege ἐνηκη-
 Vterque codex νενηκημένον, quod μένον γῆ τραχεία. M.

huc non quadrat. Legendum n [ὑπ'] αὐτηγία στρατιώτας

puto γεγεννημένον, quod a codi- διαπεπονημένους.] Sic Reg. et Har-
 leian.